PODER LEGISLATIVO
          Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus

                                                    Estado da Bahia

ATO DE HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO e AUTORIZAÇAO PARA

CONTRATAR

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS

, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o quanto exposto parecer jurídico

favorável emitido pela Consultoria Jurídica da Câmara Municipal e deliberação

favorável do Agente de Contratação pelo reconhecimento da hipótese Art. 95. Inciso I -

dispensa de licitação em razão de valor Lei 14.133/2021,  para Contratação de serviço

de encadernação de documentos legislativos da Câmara Municipal de Santo Antônio de

Jesus /BA, pelo período de 60  (sessenta) dias, junto a empresa N .A GRAFICA E

EDITORA LTDA-ME , CNPJ Nº 09.018.886/0001-75,  cujo valor global da contratação

será de R$ 2.844,00 (Dois mil oitocentos e quarenta e quatro reais), a fim de que produza

os seus jurídicos e legais efeitos.

Registre-se, cumpra-se, publique-se, emita-se a Nota de Empenho e lavre-se o

Contrato, caso não possa ser substituído por outro instrumento.

Publique-se na forma da lei

Santo Antônio de Jesus/Ba, 13 de maio de 2024.

FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO

Presidente da Câmara

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - BA | Poder LEGISLATIVO | Edição Nº 1049  | Terça, 14/05/2024

1049U49S-8I06ENMK-KLB30YSE - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 1

 PODER LEGISLATIVO
          Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus

                                                    Estado da Bahia

EXTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25/2024

CONTRATADA: N .A GRAFICA E EDITORA LTDA-ME

CNPJ Nº 09.018.886/0001-75

OBJETO: Contratação de serviço de encadernação de documentos legislativos da

Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus /BA.

FUNDAMENTO LEGAL:  Art. 95. Inciso I - dispensa de licitação em razão de valor

Lei 14.133/2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

I-UNIDADE: 01- CAMARA MUNICICPAL

II -PROJETO/ATIVIDADE: 2001 – MANUTENÇÃO DAS ATIV. LEGISLATIVAS E DOS

SERV. ADMINISTRATIVOS

III- ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS

PESSOA JURÍDICA

IV-FONTE: 15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.

REGIME DE EXECUÇÃO :Empreitada por preço Global

VALOR TOTAL: R$ 2.844,00 (Dois mil oitocentos e quarenta e quatro reais).

DATA DE ASSINATURA: 13 de maio de 2024

VIGÊNCIA : Até 60 (sessenta) dias

PELO CONTRATANTE : FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO -Presidente da

Câmara

PELO CONTRATADO:  N .A GRAFICA E EDITORA LTDA-ME

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - BA | Poder LEGISLATIVO | Edição Nº 1049  | Terça, 14/05/2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1049U49S-8I06ENMK-KLB30YSE - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 2

http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2024-05-14T16:27:04-0300
	Office
	Doisr
	Testing TCPDF